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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 29012015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150002418
20150002420
20150002420
20150002421
20150002421
20150002423
20150002423
20150002431
20150002431
20150002436
20150002436
20150002439
20150002439
20150002443
20150002443
20150002444
20150002444
20150002447
20150002447
20150002447

20150002447
20150002448
20150002448
20150002452
20150002452
20150002453
20150002455

20150002455
20150002456
20150002459
20150002459
20150002460
20150002460
20150002460
20150002468
20150002468
20150002468

20150002468
20150002470
20150002470
20150002474
20150002474
20150002477
20150002477
20150002478
20150002478
20150002484
20150002484
20150002487
20150002487
20150002488
20150002488
20150002498
20150002498
20150002502
20150002502
20150002507
20150002507
20150002511
20150002511
20150002513
20150002513
20150002514
20150002514
20150002516
20150002528
20150002528
20150002530
20150002539
20150002539
20150002542

Radicacion
MORA QUIROZ MARIA DOLORES
SANCHEZ NAVARRO HERNAN LUVINO
FERREPUTUMAYO
TALLER PARRA
PARRA DIAZ ISRAEL
VARIEDADES CLAUDIA
GOMEZ REMOLINA CLAUDIA ZULENA
TORIJANO BOTINA MIGUEL ANGEL
TALLER DE MECANICA Y ELECTRIFICACION MATB
VERA REYES ANNIE CAROLINA
DISEÑO DENTAL LABORATORIO
MORALES CORDOBA MARIA RUBY
HOTEL SANTA CLARA PUERTO ASIS
TRUJILLO ROSAS YESIKA MILENA
JEZREEL TECHNOLOGY
PORTILLA NARVAEZ DANA GISELA
HOTEL LA ESTACION E & G
RESTAURANTE LA FRONTERA EL PAISA
FLOREZ AGUIRRE JOSE MARIA
RESTAURANTE LA FRONTERA EL PAISA

FLOREZ AGUIRRE JOSE MARIA
BODEGA DICECON
BURGOS SALCEDO SEGUNDO ARTURO
SOE TIENDA DE MODA
HUESO CIFUENTES MARIA BARBARA
SOE TIENDA DE MODA
CONTACTOS MADRID

MADRID DELGADO CLAUDIA JULIANA
ASOCIACION DE BRACEROS DE PUERTO ASIS
ASOCIACION DE BRACEROS DE PUERTO ASIS
ASOCIACION DE BRACEROS DE PUERTO ASIS
ASOCIACION DE BRACEROS DE PUERTO ASIS
ASOCIACION DE BRACEROS DE PUERTO ASIS
ASOCIACION DE BRACEROS DE PUERTO ASIS
RAMIREZ  VICTORIA ELINA
BILLARES ALEJANDRO
BILLARES ALEJANDRO

RAMIREZ  VICTORIA ELINA
CARRERA DIAZ BLANCA NELLY
MINITIENDA LOS LAURELES
LOPEZ NELLY
DISCOTEKA FARAONES
ARMERO GUERRERO JOSE DAGOBERTO
GALLERA INTERNACIONAL
SANTACRUZ MELENDEZ JOSEFINA
CAFETERIA ITP
ERAZO PORTILLA ANTONIO
ALMACEN Y BICICLETERIA BENOTTO
BURBANO GOMEZ EVER ORLANDO
DELI WORK Y ALGO MAS
SOLARTE SANTANDER VICTOR
BILLARES KM 5
DISTRIBUIDORA CENTRAL A.
CASTILLO BASTIDAS AMPARO
FISIOTERAPIA LUZ EMELY NARANJO
NARANJO OROZCO LUZ EMELY
CAFERERIA SOLANGY
MORALES  JANETH SOL ANGEL
RODRIGUEZ DELGADO FABIOLA
FOTOMANIA UNO
BILLARES ACACIAS
VIDAL ANGULO ROSENDA
VARGAS PROAÑOS MARIA NUBIA
RESTAURANTE EL CAMPESINO PUTUMAYENSE
CAFERERIA SOLANGY
LUNA CRUZ DAYLE TATIANA
DOMICILIOS EL SUR
YES MONEY
PANADERIA Y CAFETERIA DEL VALLE
BRITO BERMUDEZ BEKEN BABHUER
MODAS PARA EL MUNDO LA 10

Razon social
41107139
18123999
0
0
18107909
0
27360450
1123303234
0
69005471    
0
59825539
0
1124853304
0
97031321852
0
0
70162227
0

70162227
0
5349480
0
41742441
0
0

1122782720
846001898
846001898
846001898
846001898
846001898
846001898
41115606
0
0

41115606
41103055
0
41105719
0
87715054
0
27354469
0
18105655
0
18145972
0
18105742
0
0
1123320800
0
31991695
0
36752286
48657853
0
0
31372276
41102458
0
0
53031759
0
0
0
85461137
0

Nit
48117
45842
45843
18359
18358
46741
46740
54314
54315
9257
9258
54299
54316
48008
48009
48555
39737
32038
32037
32038

32037
42980
42979
27011
27010
27011
47011

47010
554
554
554
554
554
554
31519
31520
31520

31519
10736
10737
12639
12640
18560
18561
35577
35578
12480
12481
54319
54320
35460
35461
54322
54321
51593
51583
53293
53292
22564
54323
54325
54324
40454
40455
53293
54326
54327
21274
54330
54329
35525

Matricula
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
REFORMAS
NOMBRAMIENTOS EPSAL
REFORMAS
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
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20150002542
20150002546

20150002546
20150002547
20150002547
20150002553
20150002555
20150002556
20150002556
20150002561
20150002561
20150002565
20150002565
20150002566
20150002566
20150002567
20150002567
20150002568
20150002568
20150002568
20150002569
20150002569

Radicacion
HINCAPIE OSPINA ADRIANA MORELIA
HOTEL INCA

HOTEL INCA
HOTEL CASA DEL PUERTO
GONZALEZ MORALES JESUS MARIA
DELGADO MELO ROSA MARIA
LICORES EL DESPECHO
ROJAS TORO YEFER ALEXANDER
EL PUNTO COM DEL INTERNED
PORTILLA SILVA DAVIS MAURICIO
PATO MOTOS
MARCER ASESORIAS CONTABLES
RIAZA TORRES MARTHA CECILIA
MERA INSUASTI ELIZABETH AMPARO
MODAS CONFECCIONES LA ELEGANCIA
EL PAPÁ DE LOS REMATES LA HORMIGA
RAMIREZ GIRALDO OTONIEL DE JESUS
FUNDACION VIDA Y PROGRESO
FUNDACION VIDA Y PROGRESO
FUNDACION VIDA Y PROGRESO
TAPIA DE GAVIRIA MARIA LUISA
CENTRO AGROPECUARIO LA ECONOMIA

Razon social
43101898
0

0
0
2254507
41101760
0
1127071216
0
18157725
0
0
69016223
27313922
0
0
70695295
846002981
846002981
846002981
27394389
0

Nit
35524
1292

1292
50409
50408
52298
54331
54332
54333
23763
23764
50559
50558
34522
34523
48887
48886
2775
2775
2775
37959
37960

Matricula
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL

Nombre Concepto


